[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  КРАСНОТУРЬИНСК
ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.07.2016  № 18/1-рк

Об утверждении Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их  потребительских свойств и характеристик (в  том числе их предельные цены), закупаемых Думой  городского округа Краснотурьинск
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Главы городского округа Краснотурьинск от 01.02.2016  № 3 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Краснотурьинск, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Главы городского округа Краснотурьинск от 15.04.2016 № 26 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления городского округа Краснотурьинск и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

1. Утвердить Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам и иным характеристикам (в том числе их предельные цены), закупаемых Думой городского округа Краснотурьинске, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение применяется, начиная с формирования плана закупок на 2017 год.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Думы городского округа Краснотурьинск.
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы
городского округа

С.А. Бидонько